BALSAMUM ALBUM RAPP. — Obtinetur destillando Tereb. Venet. cum pluribus Vegetabilibus aromaticis et s. q. Aquae; Oleum eli- citum aethereum servatur. (V. etiam Balsamum FIORAVANTI.)

BALSAMUM ALOËS v. Extractum.
BALSAMUM AD AMBUSTA sec. SCHROEDER. Brandbalsam. Baume pour la Brûlure. — Nihil aliud est, nisi Calx extincta cum Aqua Rosarum in pultem redacta.

BALSAMUM ANGELICAE. Angelikabalsam. Baume d'Angelique.

Rec. Ol. destillati Angelicae Drachm. unam, Ol. Nucistae expressi Drachm. duas semis. Misce exactissime et adde, si libet, pauillum Coccinellae ad tingendum. — LEMERY adhuc vigesimam Puly. Rad. Angelicae Partem addi proponit. — Disp. Brandenburg. Ol. Angelicae cum Matris Balsamorum (i. e. Olei Nucistae odore per Spiritum Vini spoliati) suff. quant. in Balsamum redigi praescribit.

BALSAMUM ANGELICAE SENNERTI.

Rec. Extract. Angelicae Unc unam, Mannae el. Drachm. duas. Misce leni igne et adde Ol. dest. Angelicae Drachm. unam semis.

BALSAMUM ANGLICANUM Disp. Vien- nensis.

Rec. Cerae flavae, Styrae liquid. $\frac{1}{2}$ Unc. tres, Terebinth. clarae Unc. duas, Balsami Peruviani, Opobalsami $\frac{1}{2}$ Unc. semis, Ol. vi- ridis et Hyperici $\frac{1}{2}$ Libr. unam, Axung. humanae Unc. unam, Sang. Draconis, Santali rubri, Mumiae $\frac{1}{2}$ Drachmas duas. Miscentur, solvantur et colentur, ut fiat Balsamum.

BALSAMUM ANGLICUM KUNRATHI.

Rec. Terebinth. Venet. Libr. quatuor, Ma- stich., Olibani $\frac{1}{2}$ Unc. duas, Aloës hepatic., Lau- dani, Castorei, Rad. Dictamn. alb. et Bel- lidis $\frac{1}{2}$ Unc. unam. Digerant. p. octo dies, tum destillentur gradatim; cum vero oleum al- bum ascendit, mutetur receptaculum et hoc seorsim colligatur, usque dum flavae guttulae apparetur incipiant, tum excipulum floe remo- veatur, cum oleo albo, et alio adposito, Oleum item flavidum seorsim colligatur, uti et rubi- cundum, quod ultimo prodit Oleum primum album cum Aqua pura commixtum, addito pa- rum Salis, adhuc semel destilla et rectifica, atque ab aqua rursus separa ac serva.

BALSAMUM ANODYNUM BATEANUM, Balsamum arthriticum, opiatum seu Thebaicum, Linimentum anodynnum opiatum seu spirituosum anodynnum, Linimentum seu Tinctura Saponis et Opii, Tinctura alcoholica Opii sa- ponacea. Bate's schmerzstillender Balsam. Baume anodyne de Bate.

Rec. Saponis Hispanici Unc. unam, Opii Unc. semis, Camphorae Drachm. sex, Croci Drachm. unam, Spiritus Vini (Pyroeni) Unc. duodeviginti. Misce, digere per 10 dies, tunc filtra. — Cum hac compositione genuina con- venit Ph. Hispaniac et PIERQUIN formula.